Хальмг Танhчин
Городовиковск
Балhсна муниципальн
эрдм-сурhулин hардач оГродови

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации
Городовиковского
городского муниципального образования
Республики Калмыкия
359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер. Комсомольский 3, код (84731), т. 91-7-67
г. Городовиковск № от « » августа 2013 г.

О внесении изменений в административный регламент оказания муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства, продление разрешений на строительство объектов капитального строительства».

На основании акта проверки соблюдения органом местного самоуправления законодательства о градостроительной деятельности Министерства по строительству, транспорту и дорожному хозяйству Республики Калмыкия от 24.07.2013 года,
постановляю:

1. В наименовании и в п.п. 1.1., 1.3, 1.5, 2.2.3., 2.2.4., 2.4.1., 3.4, 3.6, 3.8-3.11., 3.12.1-3.12.4, 3.12.5, 4.1. после слова «строительство» дополнить словами «или реконструкции».
2. В п. 1.2 слова «капитальный ремонт исключить».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации С.Н. Середа

Исп. Яшенков Е.А